

9. Becherwerk

Pos.Nr.	Artikel Bezeichnung	Artikel Nr.
*	Becherwerk Kpl. Mit Gehäuse Luce	0180011861CL
1		0180011856
2	Niete Alu 3 x 6	VIT0007021
3	FEDERBLATT CAFEROPA	0180009051
4	Entriegelungsstange CAFEROPA	0180009054
5	BECHERSCHIEBEST. LINKS LUCE	0180011817/1
5	BECHERSCHIEBEST. LINKS LUCE	0180011817/1
7	Feder Luce	0180011828
8	FÜHRUNGSSTIFT CAFEROPA	0180009116
9	VERBINDUNGSBOLZEN LUCE	0180011823
10	Schraube 3,5 x 9,5 TCB	VIT0002401
11	Frontabdeckung Becherwerk Luce	0180011866
12	Abdeckung Becherw. ab KW22/03	0180011868CK
12	Abdeckung Becherw. ab KW22/03	0180011868CK
13	Clipbuchse Lang	VIT0007110
13	Clipbuchse Kurz	VIT0007107
14	Clip Lang	VIT0007111
14	Clip Kurz	VIT0007108
15	Schraube M 3 X 16 TCB DIN 7985	VIT0000002
16	U-Scheibe 3,2 x 7 x 0,5 UNI 6592	VIT0003002
17		0180011534
18	Schraube M 3 x 16 TCB DIN 7985	VIT0000006
19	Zahnscheibe 3,2 DIN 6798	VIT0003102
20	Motor Becherwerk Mit Platine 24V 12UPM	0090002512R
20	Motor Becherwerk 24V 12UPM	0090002512
21	Zahnrad Z10	0190006007
22	Mikroschalter Druckpunkt Leicht Schwarz	ELE0001522
23	Mikroschalterarm 161 E R 24.1	ELE0001906
24	BECHERWERKGEHÄUSE OBER-UND UNTERTEIL	0190012155CL
25	Zahnkranz Bechergeber Z66	0190006004
26	Schnecke Bechergeber	0190006005/L
27	BECHERWERKGEHÄUSE OBER-UND UNTERTEIL	0190012155CL
28	Schraube M 5 x 35 TCB DIN 7985	VIT0000043
29	Zahndrehkranz oben	0180009145
30	Zahnrad Rundsitz 6 mm Z30	0190012108
31	Stift 48 mm Rund	0180011533
32	Sicherungsring 3,2 DIN 6799	VIT0006502
33	U-Scheibe 6,5 x 18 x 1,5	VIT0003303
34	Sicherungsring 4 DIN 6799	VIT0006503
35	Kabel Lichtschränke ab KW06/00	CBL0900202
35	Platine Lichtschränke Becherwerk Braun	SCH0004220
36	Schraube 2,9 x 16 TCB DIN 7981	VIT0002012
37	Becherrohr Luce	0180011808
38	Becherrohr Oberteil ab KW52/97	0180005007
39	Mutter M 5 DIN 934	VIT0004504
40	Getriebemotor Kpl. Becherturm Luce	0090002114R
40	Getriebemotor 12 UPM	0090002114
40	Platine Becherwerkmotor	SCH0003740

9. Becherwerk

Pos.Nr.	Artikel Bezeichnung	Artikel Nr.
41	Stift Produktauslaufschieber Luce/XL/CAEU	0380010421
42	Zahnrad Quadratsitz 6 mm Z30	0180011544
43	Distanzbuchse	0180011553
44	Schraube M 4 x 25 TCB DIN 7985	VIT0000015
45	Zahnscheibe 4,3 DIN 6798	VIT0003103
46	Mutter M 4 DIN 934	VIT0004503
47	Info Tasche	IMB0001208
48	Mikroschalter 10 A 250 V	ELE0001506
49	Schraube M 4 x 8 TCP UNI 6107	VIT0000024
50	U-Scheibe 4,3 x 12 x 1,5	VIT0003301
52	Becherrutsche Lang Luce	0180011867
53	Arretierplatte	0180009091
54	Arretierwinkel	0180010018
55	ARRETIERLEISTE	0180010015
56	Platine Becherwerkmotor	SCH0003740
70	Becherwerk Kpl. Luce/Eco/XL/Caferopa	0190006065CL